Guillem, pellicer, en què estableix un aniversari anual i perpetu per a la seva ànima, la 

del seu marit, els seus fills i d’altres parents difunts al monestir de Sant Antoni 

(“cenobio dominarum Sancti Damiani”) i un altre al convent dels framenors de la dita 

ciutat. Per aquest motiu mana que els seus marmessors adquireixin un censal de 50 

sous amb els seus béns. 

Hoc est translatum fideliter sumptum a quodam alio autentico translato cuius tenor talis 

est. Hoc est translatum sumptum fideliter a quadam clausula scripta et contenta in 
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testamento quod domina Agnès, uxor quondam Guillelmi pelliparii fent et ordinavit in 

posse Nicholai de Samares notarii publici Barchinone sexto idus augustianno Domini 

millesimo trecentesimo quarto cuiusquidam cluasule tenor talis est: Item ob remedium 

et salutem anime mee et animarum parentum meorum et maritii et filii mei et omnium 

eorum quibus muriata sunt et quibus no fecerum restitutionem, instituo in cenobio 

dominarum Sancti Damiani unum perpetuum aniversarium et in dicta domo fratrum 

minorum Barchinone aliud perpetuum aniversarium, pro quibus duobus aniversariis 

singulis annis faciendis pro qualibet eorum assigno et concedo quinquaginta solidos 

censuales quos mando emi de bonis meis per manumissores meos in alodio 

competenti ad cognitionem manumissorum meorum in continenti post obitum meum. 

Quod censuale comitto et assigno perpetuo percipiendo dicto Berengario de Vallesacra 

sororio meo et suis heredibus cum omnibus fructibus michi provenientibus et ipisium 

censuale distribuendi singulis annis in die obitus mei in dictis aniversariis. Retentis sibi 

et suis heredibus laudoisimus et aliis fructibus inde provenientibus pro suo labore, per 

dictam autem aniversariam nullum dominium atquirantur dictis cenobiis in dicto 

censuali nisi sola mida perceptio per manum dicti Berengario de Vallesacra et heredum 

suorum. Item dimitto et assigno viginti libras. Sig+num Asberti de Frexio, vicarii 

Barchinone et Vallesi qui huius translato fideliter sumpto ob originali suo non cancellato 

nec in aliqua in parte viciato ex parte dictum regis et auctoritate oficii quo fiugumur 

auctoritatem inpendum et decretum ut et tanquam dicto suo originali fides plenaria ab 

omnibus suspendatur appositum per manum mei Bernardi de Podiolo regia auctoritate 

notarii publici Barchinone, regente scribanie curie vicarie eiusdem civitatis in cuius 

posse dictus vicarius hauc firmam fecit. Quotordecimo kalendas aprilis anno Domini